
ZARZĄDZENIE Nr 36 /2014 
Wójta Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie 

z dnia  11 marca 2014r 
 

 
w  sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie  w 2014r. 
 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia  26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy ( Dz. U.        
z 1998r. Nr 21 poz. 94 z póżn. zm.) w związku z § 24 ust. 6  Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie  z/s w Mszanowie , w celu wyznaczenia dla pracowników              w 
2014r. dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie oraz 
zachowania ciągłości pracy Urzędu Gminy  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie dniem wolnym od pracy 
wynikającym z pięciodniowego tygodnia pracy jest sobota. 

 
§ 2  

 
Wobec  przypadających w 2014 roku w soboty świąt : 3 maja – Święto Konstytucji 3 Maja,             
1 listopada  - Wszystkich  Świętych, a  każde święto występujące w okresie rozliczeniowym                 
i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy o 8 godzin , wyznaczam 
dla pracowników Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie z /s w Mszanowie dodatkowe dni 
wolne od pracy: 

1)  2 maja 2014r. – dla 50 % pracowników Urzędu Gminy, 
2) 9 maja 2014r. – dla pozostałych 50 % pracowników Urzędu Gminy, 
3) 3 listopada 2014r. -   dla 50 % pracowników  Urzędu Gminy, 
4) 10 listopada 2014r.  - dla pozostałych 50 % pracowników Urzędu Gminy.  

 
§ 3 

 
Wykonanie  zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 4 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2014r.     
 

      Wójt  
 
Tomasz Waruszewski                                                              

                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                        
 
 
 



 
 
 


